a necessária conformidade entre eles, o Edital do Pregão TRT23 n. 11/2021 e seus Anexos,
bem como a proposta da CONTRATADA (doc.  67),  tudo constante  do  PROAD TRT n.
1878/2021 do TRT da 23ª Região.

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de  R$  310.376,00 (trezentos e  dez mil,  trezentos e
setenta e seis reais), conforme descrição abaixo:

ITEM 01

Item Descrição
MARCA/

MODELO/
FABRICANTE

VLR. 
UNIT.
(R$)

QTD.
VLR.

TOTAL
(R$)

1 Aquisição de Impressora
Multifuncional  com

Marca: HP
Modelo:  LaserJet  Pro

3.076,98  100 307.698,00

garantia e suporte técnico